
Id: F621D491-4F30-4360-9C8F-9FDD47780A86. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR II/6/24 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Starosty Grajewskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 107), art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 530 oraz z 2024 r. poz. 721) oraz §3 pkt 1 i §6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 

2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U.  poz. 1960 oraz z 2023 r. poz. 1102) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Starosty Grajewskiego Pana Waldemara Remfelda, w wymiarze 

miesięcznym, w wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze – w kwocie: 10.250,00 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy dwieście 

pięćdziesiąt 00/100); 

2) dodatek funkcyjny – w kwocie: 3.150,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące sto pięćdziesiąt 00/100); 

3) dodatek za wieloletnią pracę – 20 % wynagrodzenia zasadniczego w kwocie 2.050,00 zł (słownie złotych: 

dwa tysiące pięćdziesiąt 00/100); 

4) dodatek specjalny – 30 %  łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, w kwocie 

4.020,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące dwadzieścia 00/100). 

§ 2. Przepisy §1 mają zastosowanie do ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Grajewskiego 

należnego od dnia 07 maja 2024 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/242/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad wynagradzania Starosty Grajewskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


